
JÍZDNÍ ŘÁD MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVY  platný od 1.11.2014 a dále 

Linka A MHD – SÍDLIŠTĚ Jezdí jen v pracovní dny 

 ODJEZD 

Nástupní místo Celoročně 
Zimní 

období 
Celoročně Zimní období 

 Po-Pá Po-Pá Po, Čt Út,St,Pá Po Út-Pá 

Heřmanice závod 6:57 7:41 8:57 8:57 10:58 10:58 

J.Grafka 6:58 7:43 8:58 8:58 10:59 10:59 

Na Cihlářceč.pop.544 7:00 7:45 9:00 9:00 11:00 11.00 

U Studénky č.pop.1296 7:02 7:47 9:02 9.02 11:02 11:02 

Kaplička 7:04 7:49 9:04 9:04 11:04 11:04 

Na Tržišti 7:06 7:51 9:06 9:06 11:06 11.06 

Autobusové nádraží 7:08 7:53 9:08 9:08 11:08 11:08 

Penny Market 7:10 7:55 9:10 9:10 11:10 11.08 

Poliklinika 7:14 7:59 9:14 9.14 11:14 11:14 

LIDL 7:15 8:00 9:15 9:15 11:15 11:15 

3.května č.pop.1245 x x 9:18 ** x 11:18*** x 

3.května č.pop.902    x x 9:21** x 11:21*** x 

U Studénky č.pop.1296 7:17 8:03 9:24 9:18 11:24 11:18 

Na Cihlářce č.pop.544 7:19 8:05 9:26 9:21 11:26 11:21 

J.Grafka 7:21 8:07* 9:28* 9:23 11:28* 11:23 

Heřmanice závod 7:23 8:09* 9:30* 9:26 11:30* 11:26 

ZIMNÍ OBDOBÍ OD 1.11. DO 31.3. KAŽDÉHO ROKU 

*NEJEDE v PÁTEK ( jede ze sídliště zpět do centra – linka B) 

** JEDE JEN V PONDĚLÍ A VE ČTVRTEK 

*** JEDE JEN V PONDĚLÍ 

 

LINKA B  MHD SLOVANY 
Jezdí jen v PÁTEK, je-li 

pracovním dnem 

Nástupní místo ODJEZD 

Na Cihlářce č.pop.544 8:05 9:20 

U Studénky č.pop.1296 8:07 9:22 

LIDL 8:09 9:24 

Poliklinika 8:10 9:25 

Náměstí 8:12 9:27 

Penny Market 8:18 9:33 

Poliklinika 8:19 9:34 

LIDL 8:21 9:36 

U Studénky č.pop.1296 8:22 9:37 

Na Cihlářceč.pop. 544 8:23 9:38 

 

  



LINKA C - MHD  PŘIBYSLAV 
Jezdí jen v PÁTEK, je-li 

pracovním dnem 

Nástupní místo ODJEZD 

Na Cihlářceč.pop.544  11:20 

U Studénky č.pop.1296 11:22 

LIDL 11:24 

Nový Štikov 11:26 

Přibyslav 11:30 

Nový Štikov 11:32 

LIDL 11:35 

Na Cihlářce č.pop.544 11:37 

U Studénky 11:39 

 

LINKA D – HABEŠ 
Jezdí jen v PONDĚLÍ a 

ve ČTVRTEK, je-li 
pracovním dnem 

Nástupní místo ODJEZD 

Heřmanice, závod 8:10 

3.květnač.pop. 1245 8:13 

3.květnač.pop. 902 8:15 

Autobusové nádraží 8:18 

Penny Market 8:20 

Poliklinika 8:22 

LIDL 8:24 

 

 

 


